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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 18 LAURA  CASADO CENTENO 13 AÑOS F NIÑAS 00:01:37.73

2 5 SANDRA SANTIAGO REBOLLO 9 AÑOS F NIÑAS 00:01:43.09

3 8 PAULA  LÓPEZ BLANCO 9 AÑOS F NIÑAS 00:01:55.59

4 6 RUTH  SANTIAGO REBOLLO 6 AÑOS F NIÑAS 00:01:56.31

5 12 ALEJANDRA SÁNCHEZ VICENTE 9 AÑOS F NIÑAS 00:01:56.65

6 13 ANDREA  SÁNCHEZ VICENTE 9 AÑOS F NIÑAS 00:01:58.57

7 2 SARA MARTÍN 7 AÑOS F NIÑAS 00:02:06.53

8 3 VIOLETA  MELLADO 7 AÑOS F NIÑAS 00:02:09.04

9 11 BEGOÑA JIMÉNEZ OVEJERO 9 AÑOS F NIÑAS 00:02:23.89

10 14 VEGA SÁNCHEZ VICENTE 6 AÑOS F NIÑAS 00:02:27.28

RESULTADOS DE LA CARRERA NIÑAS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 16 ALONSO ESTÉVEZ GÓMEZ 8 AÑOS M NIÑOS 00:01:29.71

2 23 ALVARO  BRAVO MARCOS 10 AÑOS M NIÑOS 00:01:36.09

3 15 RODRIGO  ESTÉVEZ GÓMEZ 10 AÑOS M NIÑOS 00:01:42.85

4 7 ASIER DE MARCOS 8 AÑOS M NIÑOS 00:01:47.64

5 1 RODRIGO  MARTÍN 10 AÑOS M NIÑOS 00:01:48.26

6 19 PABLO MARTÍN RENGEL 10 AÑOS M NIÑOS 00:01:56.01

7 24 PABLO  LUENGO MENDEZ 10 AÑOS M NIÑOS 00:02:00.62

8 10 CÉSAR  JIMÉNEZ OVEJERO 7 AÑOS M NIÑOS 00:02:08.62

9 4 LUCAS  MELLADO 4 AÑOS M NIÑOS 00:02:17.98

10 29 SERGIO MARTIN PEREZ 5 AÑOS M NIÑOS 00:02:22.12

11 9 IVÁN LÓPEZ BLANCO 7 AÑOS M NIÑOS 00:02:24.17

RESULTADOS DE LA CARRERA NIÑOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 207 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 M VETERANA B 00:32:40.64

2 211 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 M SENIOR 00:33:13.67

3 176 JOSE ALBERTO SANTOS GONZALEZ 27/04/1967 M VETERANA B 00:33:33.42

4 195 MARCOS SANCHEZ POLO 28/03/1991 M SENIOR 00:34:23.45

5 186 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 M VETERANA A 00:35:01.29

6 191 LUIS MANUEL JIMENEZ PALOMINO 13/03/1972 M VETERANA A 00:36:00.12

7 215 TAMAR VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:14.95

8 173 JOEL VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:22.46

9 167 JAIME ROMO  SANTAMARÍA 06/06/1997 M PROMESA 00:37:19.18

10 145 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 M SENIOR 00:37:29.32

11 184 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 21/06/1974 M VETERANA A 00:37:56.68

12 172 JESÚS MONTES SANTOS 15/11/1970 M VETERANA B 00:38:12.98

13 153 ARTURO VEGA SEOANE 13/02/1979 M VETERANA A 00:38:51.59

14 168 JAVIER MARTINEZ TUR 18/01/1965 M VETERANA B 00:39:20.31

15 160 FELIX MORAL HERRERO 31/10/1967 M VETERANA B 00:39:24.03

16 171 JESÚS MARTÍN ARÉVALO 28/05/1981 M SENIOR 00:39:34.48

17 185 JUAN FRANCISCO GARCIA AVALOS 17/09/1965 M VETERANA B 00:39:46.12

18 165 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 F VETERANA A 00:39:46.45

19 162 FRANCISCO JAVIER GARCIA EGIDO 26/04/1976 M VETERANA A 00:39:51.25

20 157 EMILIO LLORENTE IGLESIAS 31/05/1979 M SENIOR 00:39:56.32

21 177 JOSE IGNACIO SANCHEZ BARBA 11/12/1976 M VETERANA A 00:40:27.11

22 166 IVAN MARCOS FUENTES 21/09/1978 M VETERANA A 00:40:43.67

23 163 HUGO CARRO GARCÍA 23/11/1984 M SENIOR 00:41:49.81

24 155 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 M VETERANA A 00:42:14.54

25 174 JOKIN BARREÑA DELGADO 06/11/1987 M SENIOR 00:42:15.95

26 179 JOSE LUIS ESTEVEZ GONZÁLEZ 19/10/1968 M VETERANA B 00:42:34.36

27 151 ANTONIO LOPEZ MUÑOZ 28/05/1984 M SENIOR 00:43:02.53

28 146 AGUSTÍN DE LA CRUZ ROMÁN 24/02/1952 M VETERANA C 00:43:12.82

29 149 ALVARO PORTALEZ ARIAS 04/01/1982 M SENIOR 00:43:29.92

30 196 MARIA JESUS ALONSO LUIS 02/05/1967 F VETERANA B 00:43:42.90

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ABSOLUTA 9.000m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ABSOLUTA 9.000m

31 156 DAVID TABERNERO MARTÍN 31/10/1989 M SENIOR 00:43:50.18

32 202 MIGUEL DELGADO ACOSTA 15/02/1981 M SENIOR 00:43:50.51

33 213 SERGIO LORENZO CASADO 29/09/1989 M SENIOR 00:43:52.20

34 178 JOSE LUIS CASADO RODRIGUEZ 01/12/1971 M VETERANA A 00:44:15.26

35 201 MIGUEL ANGEL MARTIN CALVO 03/07/1969 M VETERANA B 00:44:29.54

36 192 LUIS VICENTE DIEZ 24/11/1980 M SENIOR 00:44:39.61

37 197 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 F VETERANA B 00:44:55.71

38 203 MIGUEL GIL GONZALO 21/01/1970 M VETERANA B 00:45:40.42

39 188 JUNCAL EGIDO VICENTE 25/06/1974 F VETERANA A 00:46:04.79

40 217 YARA VICENTE HERNANDEZ 21/06/1986 F SENIOR 00:46:32.34

41 181 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANCHEZ 29/12/1997 M PROMESA 00:46:32.62

42 187 JUANJO VEGA HERNANDEZ 18/03/1963 M VETERANA C 00:47:00.86

43 216 VICTOR CARRETO ORTIZ 11/06/1991 M SENIOR 00:48:52.65

44 154 DAN SLOWEN 31/07/1987 M SENIOR 00:49:33.25

45 180 JOSE MANUEL DE JESUS CASADO 06/10/1955 M VETERANA C 00:49:35.04

46 150 ÁNGEL CASERO CARRETO 04/05/1980 M SENIOR 00:49:42.89

47 214 SHEILA MENDEZ POLO 08/07/1977 F VETERANA A 00:50:37.90

48 206 RAFAEL PATINO CARRETO 29/06/1974 M VETERANA A 00:51:17.32

49 212 SERGIO DELGADO CARRETO 25/12/1991 M SENIOR 00:51:42.87

50 190 LOURDES GUTIÉRREZ FRANCÉS 25/02/1958 F VETERANA C 00:52:53.31

51 158 ERNESTO CASADO RODRÍGUEZ 29/06/1963 M VETERANA B 00:52:53.71

52 193 Mª ÁNGELES CAMBRONERO SÁNCHEZ 04/01/1981 F SENIOR 00:53:26.12

53 182 JOSE PAREDERO GONZÁLEZ 08/03/1983 M SENIOR 00:53:42.28

54 169 JESUS ALFONSO CARRETO  CORREA 27/01/1968 M VETERANA B 00:54:20.37

55 159 EVA ORTIZ ALBURQUERQUE 22/07/1987 F SENIOR 00:54:31.64

56 210 SARA GÓMEZ REBOLLO 01/03/1970 F VETERANA B 00:54:55.06

57 164 IÑIGO OYARBIDE DIEZ 29/01/1986 M SENIOR 00:57:33.48

58 152 ANTONIO MARTIN MARTINS 03/03/1989 M SENIOR 00:57:38.92

59 148 ALICIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 05/10/1973 F VETERANA A 00:57:47.79

60 200 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ 15/04/1961 M VETERANA C 00:57:48.04
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ABSOLUTA 9.000m

61 208 ROSA MARIA CARRETO ORTIZ 26/06/1986 F SENIOR 01:13:05.92

62 147 AINARA FERNANDEZ OLIVERA 03/02/1986 F SENIOR 01:13:05.92
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 207 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 M VETERANA B 00:32:40.64

2 211 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 M SENIOR 00:33:13.67

3 176 JOSE ALBERTO SANTOS GONZALEZ 27/04/1967 M VETERANA B 00:33:33.42

4 195 MARCOS SANCHEZ POLO 28/03/1991 M SENIOR 00:34:23.45

5 186 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 M VETERANA A 00:35:01.29

6 191 LUIS MANUEL JIMENEZ PALOMINO 13/03/1972 M VETERANA A 00:36:00.12

7 215 TAMAR VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:14.95

8 173 JOEL VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:22.46

9 167 JAIME ROMO  SANTAMARÍA 06/06/1997 M PROMESA 00:37:19.18

10 145 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 M SENIOR 00:37:29.32

11 184 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 21/06/1974 M VETERANA A 00:37:56.68

12 172 JESÚS MONTES SANTOS 15/11/1970 M VETERANA B 00:38:12.98

13 153 ARTURO VEGA SEOANE 13/02/1979 M VETERANA A 00:38:51.59

14 168 JAVIER GONZALEZ TUR 18/01/1964 M VETERANA B 00:39:20.31

15 160 FELIX MORAL HERRERO 31/10/1967 M VETERANA B 00:39:24.03

16 171 JESÚS MARTÍN ARÉVALO 28/05/1981 M SENIOR 00:39:34.48

17 185 JUAN FRANCISCO GARCIA AVALOS 17/09/1965 M VETERANA B 00:39:46.12

18 162 FRANCISCO JAVIER GARCIA EGIDO 26/04/1976 M VETERANA A 00:39:51.25

19 157 EMILIO LLORENTE IGLESIAS 31/05/1979 M SENIOR 00:39:56.32

20 177 JOSE IGNACIO SANCHEZ BARBA 11/12/1976 M VETERANA A 00:40:27.11

21 166 IVAN MARCOS FUENTES 21/09/1978 M VETERANA A 00:40:43.67

22 163 HUGO CARRO GARCÍA 23/11/1984 M SENIOR 00:41:49.81

23 155 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 M VETERANA A 00:42:14.54

24 174 JOKIN BARREÑA DELGADO 06/11/1987 M SENIOR 00:42:15.95

25 179 JOSE LUIS ESTEVEZ GONZÁLEZ 19/10/1968 M VETERANA B 00:42:34.36

26 151 ANTONIO LOPEZ MUÑOZ 28/05/1984 M SENIOR 00:43:02.53

27 146 AGUSTÍN DE LA CRUZ ROMÁN 24/02/1952 M VETERANA C 00:43:12.82

28 149 ALVARO PORTALEZ ARIAS 04/01/1982 M SENIOR 00:43:29.92

29 156 DAVID TABERNERO MARTÍN 31/10/1989 M SENIOR 00:43:50.18

30 202 MIGUEL DELGADO ACOSTA 15/02/1981 M SENIOR 00:43:50.51

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA

31 213 SERGIO LORENZO CASADO 29/09/1989 M SENIOR 00:43:52.20

32 178 JOSE LUIS CASADO RODRIGUEZ 01/12/1971 M VETERANA A 00:44:15.26

33 201 MIGUEL ANGEL MARTIN CALVO 03/07/1969 M VETERANA B 00:44:29.54

34 192 LUIS VICENTE DIEZ 24/11/1980 M SENIOR 00:44:39.61

35 203 MIGUEL GIL GONZALO 21/01/1970 M VETERANA B 00:45:40.42

36 181 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANCHEZ 29/12/1997 M PROMESA 00:46:32.62

37 187 JUANJO VEGA HERNANDEZ 18/03/1963 M VETERANA C 00:47:00.86

38 216 VICTOR CARRETO ORTIZ 11/06/1991 M SENIOR 00:48:52.65

39 154 DAN SLOWEN 31/07/1987 M SENIOR 00:49:33.25

40 180 JOSE MANUEL DE JESUS CASADO 06/10/1955 M VETERANA C 00:49:35.04

41 150 ÁNGEL CASERO CARRETO 04/05/1980 M SENIOR 00:49:42.89

42 206 RAFAEL PATINO CARRETO 29/06/1974 M VETERANA A 00:51:17.32

43 212 SERGIO DELGADO CARRETO 25/12/1991 M SENIOR 00:51:42.87

44 158 ERNESTO CASADO RODRÍGUEZ 29/06/1963 M VETERANA B 00:52:53.71

45 182 JOSE PAREDERO GONZÁLEZ 08/03/1983 M SENIOR 00:53:42.28

46 169 JESUS ALFONSO CARRETO  CORREA 27/01/1968 M VETERANA B 00:54:20.37

47 164 IÑIGO OYARBIDE DIEZ 29/01/1986 M SENIOR 00:57:33.48

48 152 ANTONIO MARTIN MARTINS 03/03/1989 M SENIOR 00:57:38.92

49 200 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ 15/04/1961 M VETERANA C 00:57:48.04
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 165 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 F VETERANA A 00:39:46.45

2 196 MARIA JESUS ALONSO LUIS 02/05/1967 F VETERANA B 00:43:42.90

3 197 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 F VETERANA B 00:44:55.71

4 188 JUNCAL EGIDO VICENTE 25/06/1974 F VETERANA A 00:46:04.79

5 217 YARA VICENTE HERNANDEZ 21/06/1986 F SENIOR 00:46:32.34

6 214 SHEILA MENDEZ POLO 08/07/1977 F VETERANA A 00:50:37.90

7 190 LOURDES GUTIÉRREZ FRANCÉS 25/02/1958 F VETERANA C 00:52:53.31

8 193 Mª ÁNGELES CAMBRONERO SÁNCHEZ 04/01/1981 F SENIOR 00:53:26.12

9 159 EVA ORTIZ ALBURQUERQUE 22/07/1987 F SENIOR 00:54:31.64

10 210 SARA GÓMEZ REBOLLO 01/03/1970 F VETERANA B 00:54:55.06

11 148 ALICIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 05/10/1973 F VETERANA A 00:57:47.79

12 208 ROSA MARIA CARRETO ORTIZ 26/06/1986 F SENIOR 01:13:05.92

13 147 AINARA FERNANDEZ OLIVERA 03/02/1986 F SENIOR 01:13:05.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 167 JAIME ROMO  SANTAMARÍA 06/06/1997 M PROMESA 00:37:19.18

2 181 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANCHEZ 29/12/1997 M PROMESA 00:46:32.62

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 211 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 M SENIOR 00:33:13.67

2 195 MARCOS SANCHEZ POLO 28/03/1991 M SENIOR 00:34:23.45

3 215 TAMAR VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:14.95

4 173 JOEL VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:22.46

5 145 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 M SENIOR 00:37:29.32

6 171 JESÚS MARTÍN ARÉVALO 28/05/1981 M SENIOR 00:39:34.48

7 157 EMILIO LLORENTE IGLESIAS 31/05/1979 M SENIOR 00:39:56.32

8 163 HUGO CARRO GARCÍA 23/11/1984 M SENIOR 00:41:49.81

9 174 JOKIN BARREÑA DELGADO 06/11/1987 M SENIOR 00:42:15.95

10 151 ANTONIO LOPEZ MUÑOZ 28/05/1984 M SENIOR 00:43:02.53

11 149 ALVARO PORTALEZ ARIAS 04/01/1982 M SENIOR 00:43:29.92

12 156 DAVID TABERNERO MARTÍN 31/10/1989 M SENIOR 00:43:50.18

13 202 MIGUEL DELGADO ACOSTA 15/02/1981 M SENIOR 00:43:50.51

14 213 SERGIO LORENZO CASADO 29/09/1989 M SENIOR 00:43:52.20

15 192 LUIS VICENTE DIEZ 24/11/1980 M SENIOR 00:44:39.61

16 216 VICTOR CARRETO ORTIZ 11/06/1991 M SENIOR 00:48:52.65

17 154 DAN SLOWEN 31/07/1987 M SENIOR 00:49:33.25

18 150 ÁNGEL CASERO CARRETO 04/05/1980 M SENIOR 00:49:42.89

19 212 SERGIO DELGADO CARRETO 25/12/1991 M SENIOR 00:51:42.87

20 182 JOSE PAREDERO GONZÁLEZ 08/03/1983 M SENIOR 00:53:42.28

21 164 IÑIGO OYARBIDE DIEZ 29/01/1986 M SENIOR 00:57:33.48

22 152 ANTONIO MARTIN MARTINS 03/03/1989 M SENIOR 00:57:38.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 217 YARA VICENTE HERNANDEZ 21/06/1986 F SENIOR 00:46:32.34

2 193 Mª ÁNGELES CAMBRONERO SÁNCHEZ 04/01/1981 F SENIOR 00:53:26.12

3 159 EVA ORTIZ ALBURQUERQUE 22/07/1987 F SENIOR 00:54:31.64

4 208 ROSA MARIA CARRETO ORTIZ 26/06/1986 F SENIOR 01:13:05.92

5 147 AINARA FERNANDEZ OLIVERA 03/02/1986 F SENIOR 01:13:05.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 186 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 M VETERANA A 00:35:01.29

2 191 LUIS MANUEL JIMENEZ PALOMINO 13/03/1972 M VETERANA A 00:36:00.12

3 184 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 21/06/1974 M VETERANA A 00:37:56.68

4 153 ARTURO VEGA SEOANE 13/02/1979 M VETERANA A 00:38:51.59

5 162 FRANCISCO JAVIER GARCIA EGIDO 26/04/1976 M VETERANA A 00:39:51.25

6 177 JOSE IGNACIO SANCHEZ BARBA 11/12/1976 M VETERANA A 00:40:27.11

7 166 IVAN MARCOS FUENTES 21/09/1978 M VETERANA A 00:40:43.67

8 155 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 M VETERANA A 00:42:14.54

9 178 JOSE LUIS CASADO RODRIGUEZ 01/12/1971 M VETERANA A 00:44:15.26

10 206 RAFAEL PATINO CARRETO 29/06/1974 M VETERANA A 00:51:17.32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 207 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 M VETERANA B 00:32:40.64

2 176 JOSE ALBERTO SANTOS GONZALEZ 27/04/1967 M VETERANA B 00:33:33.42

3 172 JESÚS MONTES SANTOS 15/11/1970 M VETERANA B 00:38:12.98

4 168 JAVIER GONZALEZ TUR 18/01/1964 M VETERANA B 00:39:20.31

5 160 FELIX MORAL HERRERO 31/10/1967 M VETERANA B 00:39:24.03

6 185 JUAN FRANCISCO GARCIA AVALOS 17/09/1965 M VETERANA B 00:39:46.12

7 179 JOSE LUIS ESTEVEZ GONZÁLEZ 19/10/1968 M VETERANA B 00:42:34.36

8 201 MIGUEL ANGEL MARTIN CALVO 03/07/1969 M VETERANA B 00:44:29.54

9 203 MIGUEL GIL GONZALO 21/01/1970 M VETERANA B 00:45:40.42

10 158 ERNESTO CASADO RODRÍGUEZ 29/06/1963 M VETERANA B 00:52:53.71

11 169 JESUS ALFONSO CARRETO  CORREA 27/01/1968 M VETERANA B 00:54:20.37

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 146 AGUSTÍN DE LA CRUZ ROMÁN 24/02/1952 M VETERANA C 00:43:12.82

2 187 JUANJO VEGA HERNANDEZ 18/03/1963 M VETERANA C 00:47:00.86

3 180 JOSE MANUEL DE JESUS CASADO 06/10/1955 M VETERANA C 00:49:35.04

4 200 MAXIMO SEVILLA DOMINGUEZ 15/04/1961 M VETERANA C 00:57:48.04

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 165 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 F VETERANA A 00:39:46.45

2 188 JUNCAL EGIDO VICENTE 25/06/1974 F VETERANA A 00:46:04.79

3 214 SHEILA MENDEZ POLO 08/07/1977 F VETERANA A 00:50:37.90

4 148 ALICIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 05/10/1973 F VETERANA A 00:57:47.79

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 196 MARIA JESUS ALONSO LUIS 02/05/1967 F VETERANA B 00:43:42.90

2 197 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 F VETERANA B 00:44:55.71

3 210 SARA GÓMEZ REBOLLO 01/03/1970 F VETERANA B 00:54:55.06

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 190 LOURDES GUTIÉRREZ FRANCÉS 25/02/1958 F VETERANA C 00:52:53.31

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 215 TAMAR VICENTE HERNANDEZ 25/12/1990 M SENIOR 00:36:14.95

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 217 YARA VICENTE HERNANDEZ 21/06/1986 F SENIOR 00:46:32.34

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 131 AGUSTINA HERNANDEZ REBOLLO 19/07/1963 F ANDARINES 01:14:22.71

2 139 JOSE LUIS PATINO CARRETO 14/04/1964 M ANDARINES 01:14:22.72

3 135 ESTER LORENZO CASADO 06/06/1984 F ANDARINES 01:14:33.74

4 144 ROCÍO LORENZO CASADO 17/03/1987 F ANDARINES 01:14:33.75

5 140 MARI LUZ CASADO MIELGO 05/06/1982 F ANDARINES 01:16:42.76

6 132 ANABEL DELGADO CARRETO 05/11/1990 F ANDARINES 01:19:41.77

7 136 ISABEL RENGEL REBOLLO 25/08/1976 F ANDARINES 01:22:55.78

8 141 MARIA FELICITAS CORREDERA CALVO 13/12/1965 F ANDARINES 01:22:55.79

9 142 MARIA JOSÉ BUSTILLO CARRETO 05/08/1967 F ANDARINES 01:29:31.80

10 138 JOSE ANGEL ORTIZ FERNANDEZ 30/10/1959 M ANDARINES 01:29:31.81

RESULTADOS GENERALES DE LA CATEGORÍA ANDARINES
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